Термопара для технологических
процессов
901820
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Код заказа - - - - - -/
Пример заказа 901820/40 - 1040 - 15 - 180 - 000 - 27 -/
Типовой лист 90.1820 Страница 8 / 9
Данные для заказа: Термоэлемент с присоединительной головкой формы B с Ex – допуском
(1) Основное исполнение
901820/50 Термоэлемент с защитной гильзой DIN43 767 формы
D1/D2 под приварку
901820/51 Термоэлемент с защитной гильзой DIN43 767 формы
D4/D5 под приварку
(2) Рабочая температура
X
X
Х
Х
150
165
-200...+600°C
-50...+800°C
(3) Измерительная часть
X Х 1040 1× Fe-CuNi  “J”
X Х 1042 1× Fe-CuNi  “L”
X Х 1142 1х Хромель-Копель   по ГОСТ  (без преобразователя)
X Х 1043 1× NiCr-Ni  “K”
X X 2042 2× Fe-CuNi  “L”
X Х 2043 2× NiCr-Ni  “K”
(4) Диаметр защитной трубки D в мм
X X 24 24 с сужением до 12,5 мм
(5) Монтажная длина EL в мм (100 ≤ EL ≤ 1000)
X X 65 65 мм для формы D1/D4
X X 125 125 мм формы D2/D5
(6) Материал защитной трубки
Х Х 26 нержавеющая сталь 1.4571
Х Х 36 сталь 1.7335
Х Х 60 титан
Х Х 80 тантал
Х Х 81 инконнель
Х Х 82 хастеллой
(7) Дополнительные опции
Х Х 000 без опций
X Х 320 присоединительная головка формы BUZ
X Х 321 присоединительная головка формы BUZH
X Х 397 присоединительная головка формы BEGF
Х
Х
Х
Х
Х
Х
399
541
789
присоединительная головка формы XD-A…  в  исполнении  Ex d  (взрывонепроницаемая
оболочка)
присоединительная головка формы XD-S… ( нерж. сталь)  в  исполнении  Ex d
(взрывонепроницаемая оболочка)
ЖК  индикатор в общепромышленном  исполнении
(вместе с преобразователем 331 или 550 и головкой XD-A…, исполнение EEx d IIC )
X Х 661 ЖК индикатор в искробезопасном исполнении Ex ia
(вместе с искробезопасным  преобразователем 331,226 или 336,226 и головками BUZH или
XD-A…
X Х 331 1 х программируемый измерительный преобразователь, выход 4...20мА/20...4мА3, см.
типовой лист 70.7010
X Х 336 1 х программируемый измерительный преобразователь, выход 4...20мА и НАRТ®-интерфейс,
см. типовой лист 70.7010
X Х 550 1 х программируемый измерительный преобразователь (USB), выход 4...20мA,  см. типовой
лист 70.7050
X Х 226 взрывозащищенное исполнение по ГОСТ
Х Х 238 исполнение общепромышленное по ГОСТ
Исполнение Ex i:      901820/хх.../331,226 или 901820/хх.../336,226